
UCHWAŁA Nr 72/2020/2021 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 11 maja 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji na potrzeby rozpatrzenia wniosku Oksany Dziana 

o uznanie stopnia naukowego za równoważny z polskim stopniem doktora  
 

Na podstawie § 49 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, punktu 23 i 24 

Zasad działania organów kolegialnych Uniwersytetu (załącznik nr 2 do Statutu 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji stopni 

naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą (Dz.U. 2018, poz. 1877) 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję na potrzeby rozpatrzenia wniosku Oksany Dziana o uznanie 

stopnia naukowego za równoważny z polskim stopniem doktora w składzie: 

 

1. prof. dr hab. Ewa Filipiak – przewodnicząca, 

2. prof. dr hab. Ryszard Gerlach – członek, 

3. dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni – członek. 

 

§ 2 

Do zadań komisji należy: 

1. ocena formalna wniosku, 

2. przygotowanie opinii w sprawie uznania stopnia naukowego Oksany 

Dziana za równoważny z polskim stopniem doktora. 
 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 

prof. dr hab. Ryszard Gerlach 


